[image: ГЕРБПЕ~1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 сентября 2024 года № 258
с. Перелюб

 О внесении изменений в постановление
 администрации Перелюбского
 муниципального района № 313
 от 11 ноября 2022 года

 На основании Устава администрации Перелюбского муниципального района, администрация Перелюбского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление администрации Перелюбского муниципального района № 313 от 11 ноября 2022 года « О создании Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям», следующие изменения:
1.1. Изложить приложение № 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению.
          2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Перелюбского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Перелюбского
муниципального района                                                               Н.Г. Савельев

Приложение №1 к постановлению
администрации Перелюбского
муниципального района
от 23.09.2024 г.  № 258

Состав
Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Организация, должность

	1.
	Крючков Е.В.
	- заместитель главы администрации Перелюбского муниципального района по вопросам социальной сферы, руководителя аппарата, председатель Совета;

	2.
	Миронова Т.Ф.

	- начальник отдела по делопроизводству, информационной               политике и межведомственному взаимодействию                  администрации Перелюбского муниципального района, заместитель председателя Совета;

	3.
	Сафаргалиева Л.Р.

	- старший инспектор отдела по делопроизводству, информационной               политике и межведомственному взаимодействию                  администрации Перелюбского муниципального района, секретарь Совета;

	4.
	Борщёва Л.В.
	- начальник Отдела культуры  администрации Перелюбского муниципального  района;

	5.
	Беркалиев А.С.
	- начальник Управления образованием администрации Перелюбского муниципального района;

	6.
	Макашов С.Н.
	- редактор районной газеты «Целинник»;

	7.
	Гладышев Н.Н.
	- председатель Общественного Совета (по согласованию);

	8.
	Меликов Т.К.
	- начальник отделения № 2 в составе МО МВД РФ «Пугачёвский» Саратовской области (по согласованию);

	9.
	Солнцев К. Л. (отец Константин Солнцев, иерей)
	- настоятель храма Михаила Архистратига с. Перелюб
(по согласованию);

	10.
	Юнусов М. М.
	- имам-хатыб Кучумбетовской мечети (с. Кучумбетово) (по согласованию);

	11.
	Бикбаев Р.Ф.
	- старейшина башкирской диаспоры (по согласованию);

image1.png